АшиIiистрЩшt крАсIiострЕJIьского сЕль ского
ПОСЕЛЕНШI ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jф р?. ха/у м -ljб
пос. Стрелка

О проведении муниципальной сезоЁной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукщии
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района вдоль участка автомобильной дороги <<х. Белый - г. Темрюю>,

км 2+952 слева

В соответСтвиИ С ФедеральныМ законоМ от ,6 октября 200З года
JФ 1зl_ФЗ коб общих принциПах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
j\ъ з8l-ФЗ <<об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>), закоЕом Краснодарского Kparl от 1 марта2011 года м 2195-кз
коб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края>>,
в цеJUIх наиболее полного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимателъства,
администрация Краснострельского селъского поселения Темрюкского районапостановляю:

1. Провести муниципальнуо сезонную специаJIизированную розничную
ярмаркУ пО ре€tгIизации сельскохозяйственной продукции на территOрии
КрасносТрельского сельского поселениrI Темрюкского района (д-..
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке * 4.

2, ОпреДелитЬ организатороМ ярмаркИ главУ крестьяНского (фермерского)
хозяйства <Спектр> Кайду Василия Петровича. Юридический адрес: зs3sз9,
Краснодарский край' Темрюкский район, пос. Стрелка' ул. Таманская, д.224,
телефон В (988) 4611202.

3. ОпреДелитЬ местО проведеНиrI ярмаРки: вдоль автомобильной дороги
кх. Белый - г. Темрюк)), км2+952 слева,

4. Определить срок проведениrI ярмарки: с 25 июJL,I 2017 года
по З0 ноября 20|7 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки главе крестъянского
(фермерского) хозяйства <спектр> Кайде Василию Петровичу:

1) принятЬ соответствуютrIие меры по охране общественного порядка
во время проведениrI ярмарки;

2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского KpEUI от

ООО <Редаrщш ruТы (ТмБ), тсд: 5-Х7-54, 07-1б г, з, 72l, т, t_j0o,

2

6 марта 20lЗ года Ns 208 (об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполFIения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечитъ размеIтiение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной безопасности, oxpaнbi общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарЕо-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Главному специалисту администрации Краснострельского сельского
поселениlI Темрюкского района Т.А.Коркишко огryбликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместитъ на официальном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интеiэнеп>.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает
его официапьного опубликованиrI.

Глава Краснострельского селъс
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко

в силу на 9ледующий день после

ФБщý{Й
Ф?дýjт